
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1365 DEL 14/07/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2022-Liquidazione Fatture Gener
Service srl FPA/300/22 del 30.06.2022 al prot.14877 e FPA/301/22 del 30.06.2022 al
prot.14889 per pulizie locali forestazione Piano Cappelle BN, mesi maggio e giugno
2022.

CIG: 7638120804

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti
all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;
Viste la DD n.65/2020 e successive e n.180 del 10.02.2022 con le quali venivano confermate all’arch.Elisabetta
Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

Dato atto che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del Regolamento

Reg.le n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020, ha prorogato il Piano Forestale

Territoriale 2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, e dato avvio alla annualità 2022, e dei relativi

interventi;

Considerato:
che per il regolare svolgimento delle attività relative alla materia di che trattasi, connesse alla attuazione del
suddetto Piano, è necessario provvedere alle pulizie periodiche dei locali al servizio della Forestazione siti alla
loc.tà piano Cappelle di Benevento;

-che con Det.924 del 10.05.2022 è stata impegnata la cifra di euro 700 a favore della Ditta Gener Service srl
nelle more dell’esito della nuova procedura di affidamento in corso da parte dell’Ente, per il servizio suddetto
per i mesi di maggio e giugno;

-che l’impegno di spesa a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana anno 2022 –Cap 9357, per la
somma complessiva di euro 700,00 trova capienza al cap. 9357 del corrente Bilancio Impegno n. 184/2022
della voce Altre Spese;

Dato atto:



2

-che non sussistono in capo ai sottoscritti cause di conflitto di interesse e/o condizioni di incompatibilità , ai
sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e smi, art.1 c.9 lett.e) L. 190/2012, art.35 bis Dlgs 165/2001;
- che il sedrvizio di che trattasi è stato regolarmente eseguito;
-che la Ditta suddetta ha esibito le Fatture Gener Service srl FPA/300/22 del 30.06.2022 al prot.14877 e
FPA/301/22 del 30.06.2022 al prot.14889 per pulizie locali forestazione Piano Cappelle BN, mesi maggio e
giugno 2022, per la relativa somma complessiva di euro 700,00;

- della seguente disponibilità finanziaria:per complessive euro 700,00, a valere sul Piano di Forestazione e
Bonifica Montana – anno 2022 – Cap. 9357, Impegno provv. n. 184/2022 della voce Altre spese;
- che è stato acquisito regolare DURC;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

DI liquidare le Fatture Gener Service srl FPA/300/22 del 30.06.2022 al prot.14877 e FPA/301/22 del
30.06.2022 al prot.14889 per pulizie locali forestazione Piano Cappelle BN, mesi maggio e giugno 2022, per un
totale complessivo di € 700,00;

Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione del
mandato di pagamento, in favore della ditta GenerService con sede a Avellino (AV) Piazza Libertà, 28 – C.F.:
02072320647, mediante accredito presso - IBAN IT68M0503303800000010343521

Di imputare la spesa di euro 700,00 a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno 2022-
cap.9357, Impegno provv. n. 184/2022 della voce Altre spese;

Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gli adempimenti di
competenza.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 184 € 7.280,00 N. 0 € 0,00 N. 2041 € 700,00

Descrizione Creditore
DIVERSI

Descrizione Impegni Assunti
LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2022-Liquidazione Fatture Gener Service srl FPA/300/22 del 30.06.2022 al
prot.14877 e FPA/301/22 del 30.06.2022 al prot.14889 per pulizie locali forestazione Piano Cappelle BN, mesi maggio e
giugno 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


